РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Верх-Аллакского сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2020     № 16         	                                                        с. Верх-Аллак

	 О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета № 9 от 28.02.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам»

 На основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры  от 30.06.2020 №02-71-2029/81, в соответствии с Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры от30.06.2020 №02-71-2029/81 полностью.
2.  Внести в постановление Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 28.02.2014 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам», следующие изменения:
Пункт 2.12.1 регламента исключить.
4. Обнародовать настоящее постановление согласно ст. 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.Н. Березов